

201104767

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

Strana 1

IČO: 36466778 DIČ: 2020024699 IČDPH: SK2020024699
DODÁVATEĽ:

Kridla, s.r.o.

Mierova 94
066 01 Humenne
Slovak RepublicTel. 057/772 03 36 Fax: 057/775 63 17
Č. dod. Mail: kridla@kridla.skBanka VUB a.s. HUMENNE
Účet 1401798353 / 0200

ODBERATEĽ:

IČO: 37796046 DIČ: 2022565765 IČDPH:-

Adresát

CIRKEVNA SPOJENA SKOLA

SVERMOVA 10
069 01 SNINA
Slovak RepublicSplatnosť 04.07.2011 Variab. 201104767
Deň vyhotovenia 20.06.2011 Specif.
Deň dodávky 20.06.2011 Konšt. 0008
Spôsob úhrady P) Prev. príkaz
Str. A123456 Zák. 12

Trasa SV

DLVO/5722

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	záruka	Množstvo	Zf. %	Cena bez DPH	Orient. s DPH	DPH
1068 MYJETO EXTRA 1 L	0.00		52 KS		2,28 118,56	2,73 141,96	20,00
9589 KRYŠTALICKÁ SÓDA	8585003930315		52 KS 4 BAL		0,877 45,60	1,05 54,60	20,00
7001 DIAVA PASTA 7KG	0.00		7 KS		16,996 118,97	20,40 142,80	20,00
382 CLIN MR CITRUS 500ML	0.00		5 KS		1,15 5,75	1,38 6,90	20,00
9922 LOPATKA KOVOVA			4 KS		1,658 6,63	1,99 7,96	20,00
9939 METLA S PALICOU 5182/Z/V EKO FAREBNÁ	8585025504914		4 KS		1,07 4,28	1,28 5,12	20,00
9944 KEFA NA RADIATOR	8584010442071		4 KS 4 KS		2,24 8,96	2,69 10,76	20,00
9259 PHYTANOLA NECHTIKOVÁ 100G	8595245405084		8 KS		0,58 4,64	0,69 5,52	20,00
5167 SACKY DO KOŠA HRUBÉ 500X600 25KS		ALVS	4 KS		0,467 1,87	0,56 2,24	20,00
61034 FILTER ROWENTA /10KS		-11-	1 KS		21,369 21,37	25,64 25,64	20,00
9935 KARTÁČ PODLAH NA PALICU DREVENÝ			4 KS		1,05 4,20	1,26 5,04	20,00
9380 ŠVÉDSKA UTIERKA 1KS 33G DRT0501	8584010552008		10 KS 1 BAL		0,33 3,30	0,40 4,00	20,00
9410 HANDRA TKANÁ BIELA MILADA	8588001537029		12 KS		0,63 7,56	0,75 9,00	20,00
9517 KOBEX PENIVY 400ML ANTISTATIK	8585003930599		4 KS		1,409 5,64	1,69 6,76	20,00
9713 WC LARIN PISSIOR 900G ZELENÝ	8595000910463		2 KS 2 KS		7,333 14,67	8,80 17,60	20,00
9929 WC KEFA	8588001188764		5 KS		0,62 3,10	0,74 3,70	20,00
9943 METLICKA RUCNA PLASTOVA			4 KS		0,68 2,72	0,82 3,28	20,00
16073 GUMOVE RUKAVICE C.9 L	9002588426020		8 KS		0,383 3,06	0,46 3,68	20,00
80024 UTIERKY MIDI 2-VRSTVE	0.00	AL	12 KS 1 BAL		0,92 11,04	1,10 13,20	20,00
5174 SACKY DO KOSA 20KS TENKE	0.00	-11-	4 KS		0,392 1,57	0,47 1,88	20,00
9966 PLÁTNO NA MOP-MOKRÉ ČISTENIE	8584010880019	-11-	2 KS 2 KS		2,51 5,02	3,01 6,02	20,00
16164 SAVO UNIVERZÁL 5L ZÁHRADA			1 KS		7,399 7,40	8,879 8,88	20,00
Za doklad DLVO/5722/20.06.2 Hmotn.			0,00	209,000	405,91	486,54	